
京都学園大学・京都先端科学大学同窓会 中国支部 

第１８回 支部総会・研修会のご案内 
 

中国支部会員の皆様へ 

 

残暑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は中国支部の活動に、ご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度の中国支部総会・懇親会並びに研修会を下記日程で開催いたしますので、

是非とも、同窓生の皆様のご参加をお待ちしております。 

２０２５年８月 

京都学園大学・京都先端科学大学同窓会 

中国支部長 瀬戸 尚人 

 

記 

１．日 時  ２０２５年９月１５日（月・祝） 

２．場 所  ホテルグランヴィア広島 

          （広島市南区松原町１－５      ０８２‐２６２－１１１１(代)） 

３．日 程  集合・受付   １１：３０～ ２階 日本料理「瀬戸内」前 

総会・懇親会 １１：４５～１３：００ ２階 日本料理「瀬戸内」 

研修会      １３：３０～ MAZDA ZOOM-ZOOM スタジアム広島 

                               （広島 VS ヤクルト 試合開始１４：００～） 

４．会 費  ８，０００円 （懇親会・試合観戦含む） 

５．申込方法  同窓会報Ｃｈｅｅｒ同封のハガキまたは、メールにて、お名前（旧姓）、連絡先

（携帯電話）、学籍番号についてご連絡ください。 

６．申込締切  ９月４日（木）まで 

７．申 込 先  京都学園大学・京都先端科学大学同窓会事務局 

メール： dousoukaijimu@kuas.ac.jp 

（メールには、件名【中国支部】の入力をお願いします。） 

※ 試合観戦チケットが１５枚しか確保できておりませんので、参加希望者多数の場合は

抽選にて参加者を決めさせていただき、発表は同窓会事務局より電話にてご連絡させ

ていただきますので、何卒ご了承ください。 

※ なお、総会・懇親会のみの参加も承ります。（会費５，０００円） 


